HSM SECURIO P44i - 5,8 mm

numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnos¢ cieciaw
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiat

Szerokosc szczeliny

000000000001871121
4026631058438
24320706

44101603

Dziat

niewielka

5.8 mm

paski

P-2, 0-2, T-2, E-2

77-79
83-85

dyskietka, papier, karta
kredytowa, CD/DVD, zszywki,
spinacze do papieru, nosniki
uUsB

400 mm

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP

Pojemnos¢ kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia
Wydajnos¢ na godzine
Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie
Czestotliwos¢

Szerokosc x wysokosé x
gtebokosé

Waga
Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

WSy

DOZYWOTNIA

2051
1349

85 mm/s
197 kg
55 dB(A)

1900 W

220-230 V

50 Hz

700 x 1105 x 592 mm

105 kg
bialy

HSM

www.semakop.pl



HSM SECURIO P44i - 3,9 mm

numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnos¢ cieciaw
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiat

Szerokosc szczeliny

000000000001870121
4026631058421
24320706

44101603

Dziat

niewielka

3.9 mm

paski

P-2, 0-2, T-2, E-2

61-63
67-69

dyskietka, papier, karta
kredytowa, CD/DVD, zszywki,
spinacze do papieru, nosniki
uUsB

400 mm

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

SEMAI(0]

Pojemnos¢ kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia
Wydajnos¢ na godzine
Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie
Czestotliwos¢

Szerokosc x wysokosé x
gtebokosé

Waga
Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

WSy

DOZYWOTNIA

2051
1845

85 mm/s
156 kg
55 dB(A)

1900 W

220-230 V

50 Hz

700 x 1105 x 592 mm

105 kg
bialy

HSM

www.semakop.pl



numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Dlugos¢ scinka

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiat

000000000001873121
4026631058452
24320706

44101603

Dziat

wysoka, bardzo wysoka
3.9 mm

40 mm

Ciecie na scinki

0-3, P-4, E-3, T-4, F-1

43-45
48-50

dyskietka, papier, karta
kredytowa, CD/DVD, zszywki,
spinacze do papieru, nosniki
USB

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

SEMAI(0]

HSM SECURIO P44i - 3,9 x 40 mm

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc¢ kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia
Wydajnos¢ na godzine
Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie
Czestotliwos¢

Szerokosc x wysokos¢ x
gltebokos¢

Waga
Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

WSy

DOZYWOTNIA

400 mm
205 |
2696

85 mm/s
110 kg
55 dB(A)

1900 W
220-230 V
50-60 Hz

700 x 1105 x 592 mm

105 kg
bialy

HSM

www.semakop.pl



HSM SECURIO P44i - 1,9 x 15 mm

WSy

DOZYWOTNIA

numer produktu 000000000001872121 Szerokosc szczeliny 400 mm
EAN 4026631058445 Pojemnosc¢ kosza 2051
eclass 7.1 24320706 Objetosc pojemnika na scinki 2610
UN/SPSC 44101603 w arkuszach
Obszar zastosowania Dziat Szybkosc ciecia 85 mm/s
Stopien ochrony (DIN 66399) wysoka, bardzo wysoka Wydajnosc¢ na godzine 64 kg
Szerokosé ciecia 19mm Poziom glosnosci (bieg 55 dB(A)
Dtugos¢ scinka 15 mm jalovs'ly)

Lo . L Pobor mocy silnika 1900 W
Rodzaj ciecia Ciecie na scinki o
Stopien bezpieczenstwa (DIN O-4, P-5, F-2, E-4, T-5 Bapiesie 228-250 W
66399) Czestotliwosc 50-60 Hz
Wydajnosé ciecia w 2507 Szerokosc x wysokos¢ x 700 x 1105 x 592 mm
arkuszach 80g/m? gtebokosc
Wydajnosé cigcia w 30-32 Waga 105 kg
arkuszach 70g/m? Kolor bialy
Niszczone materiat dyskietka, papier, karta

kredytowa, CD/DVD, zszywki,
spinacze do papieru, nosniki
USB

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa H S M ®
Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852 www.semakop.pl



numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Dlugos¢ scinka

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

000000000001875121
4026631058476
24320706

44101603

Dziat

bardzo wysoka

0.78 mm

11 mm

Ciecie na scinki

P-6, F-3

17-19

20-22

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP

HSM SECURIO P44i - 0,78 x 11 mm

Niszczone materiat

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia

Pobor mocy silnika
Napiecie

Czestotliwos¢
Szerokosc x wysokosé x
gtebokosé

Waga

Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

papier, zszywki, spinacze do
papieru

400 mm

2051

2044

85 mm/s

1900 W

220-230 V

50 Hz

700 x 1105 x 592 mm

105 kg
bialy

HSM

www.semakop.pl



numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania

Stopien ochrony (DIN 66399)

Szerokosc¢ ciecia
Dlugos¢ scinka
Rodzaj ciecia

000000000001874121
4026631058469
24320706

44101603

Dziat

bardzo wysoka

1 mm

5 mm

Ciecie na scinki

Stopien bezpieczenstwa (DIN P-7, F-3

66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?
Niszczone materiat

11
13

papier

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP

HSM SECURIO P44i -1 x 5 mm

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc¢ kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia
Wydajnos¢ na godzine
Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie
Czestotliwos¢

Szerokosc x wysokos¢ x
gltebokos¢

Waga
Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

400 mm
205 |
3770

85 mm/s
28 kg
55 dB(A)

1900 W

220-230 V

50-60 Hz

700 x 1105 x 592 mm

105 kg
bialy

HSM

www.semakop.pl
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